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Protokół Nr XXXVIII/09 
sesji Rady Miejskiej w Czempiniu  
odbytej w dniu 29 lipca 2009 roku  

o godzinie 16.00 w Urzędzie Gminy w Czempiniu  
 

 
Obrady rozpoczęto w dniu 29 lipca 2009 roku o godzinie 16.00. 
Obrady zakończono w dniu 29 lipca 2009 roku o godzinie 16.30.  
W XXXVIII sesji Rady Miejskiej udział wzięło 14 radnych. 
Ponadto, uczestniczyli w niej: 

• Burmistrz Gminy Czempiń Dorota Lew - Pilarska;  
• Skarbnik Gminy Czempiń - Halina Łączna; 
• Sekretarz Urzędu Gminy w Czempiniu – Aleksandra Marciniak;  
• Kierownik Posterunku Policji w Czempiniu – Dariusz Piotrowski;   
• Dyrektorzy Gminnych Jednostek Organizacyjnych, 
• Kierownicy Referatów Urzędu Gminy w Czempiniu,  
• Sołtysi i Przewodniczący Zarządów Osiedli w Czempiniu, 
• Dziennikarze, 
• Mieszkańcy gminy Czempiń. 

 
Do punktu 1 porządku obrad: 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu Krzysztof Sankiewicz w dniu 29 lipca 2009 
roku o godzinie 16.00 otworzył XXXVIII sesję Rady Miejskiej i po powitaniu radnych oraz 
gości oświadczył, Ŝe zgodnie z listą obecności, aktualnie w posiedzeniu uczestniczy                    
14 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał.  
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz poinformował, Ŝe 
sesja została zwołana na wniosek Burmistrz Gminy Czempiń złoŜony w dniu 22 lipca 2009 
roku i uzupełniony pismem z dnia 29 lipca 2009 roku.   
Wnioski stanowią odpowiednio załączniki nr 2 i 3 do niniejszego protokołu.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz poinformował, Ŝe 
porządek obrad sesji przedstawia się w sposób następujący:  

1. Otwarcie obrad.  
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołów XXXVI i XXXVII sesji Rady Miejskiej w Czempiniu. 
3a. Podjęcie uchwały w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale nr 

XXII/132/08 Rady Miejskiej  w Czempiniu z dnia 30 maja 2008r. w sprawie 
wyraŜenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej. 

4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budŜetu gminy 
Czempiń na 2009 rok.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie przez Gminę Czempiń 
umowy o dofinansowanie z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej przedsięwzięcia 
inwestycyjnego pn. „Budowa hali sportowej w Borowie”.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego            
w Piechaninie dla działki o nr ewid. 198/2.   
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7. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego            
w Bieczynach dla działki o nr ewid. 99/2.  

8. Zakończenie sesji.  
  
Do punktu 3 porządku obrad: 
 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny Przemysław Sztukowski 
nadzorujący sporządzenie protokołu z XXXVI sesji Rady Miejskiej w Czempiniu 
poinformował, Ŝe zapoznał się z protokołem z XXXVI sesji Rady Miejskiej w Czempiniu, nie 
ma zastrzeŜeń co do jego treści i wnosi do Rady Miejskiej w Czempiniu o przyjęcie go bez 
odczytania.  
  

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych jednogłośnie przyjęła protokół 
z XXXVI sesji Rady Miejskiej w Czempiniu odbytej w dniu 17 czerwca 2009 roku.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz nadzorujący 
sporządzenie protokołu z XXXVII - uroczystej sesji Rady Miejskiej w Czempiniu 
poinformował, Ŝe zapoznał się z protokołem z XXXVII sesji Rady Miejskiej w Czempiniu, 
nie ma zastrzeŜeń co do jego treści i wnosi do Rady Miejskiej w Czempiniu o przyjęcie go 
bez odczytania.  
  

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych jednogłośnie przyjęła protokół 
z XXXVII sesji Rady Miejskiej w Czempiniu odbytej w dniu 20 czerwca 2009 roku. 

 
Do punktu 3a porządku obrad: 
 
Do projektu uchwały w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale nr XXII/132/08 
Rady Miejskiej  w Czempiniu z dnia 30 maja 2008r. w sprawie wyraŜenia zgody na zbycie 
nieruchomości niezabudowanej przedstawionego przez Kierownika Referatu Gospodarki 
Gruntami Romana Skrzypczaka, uwag nie wniesiono.  
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr XXXVIII/221/09 Rady Miejskiej w Czempiniu z dni a 29 lipca 2009r.            
w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale nr XXII/132/08 Rady 
Miejskiej w Czempiniu z dnia 30 maja 2008r. w sprawie wyraŜenia zgody na 
zbycie nieruchomości niezabudowanej przedstawioną przez Kierownika Referatu 
Gospodarki Gruntami Romana Skrzypczaka. 
Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 

Do punktu 4 porządku obrad: 
 
Do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budŜetu gminy Czempiń na 
2009 rok przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Skarbnika Gminy Czempiń Halinę 
Łączną, uwag nie wniesiono.   
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr XXXVIII/222/09 Rady Miejskiej w Czempiniu z dni a 29 lipca 2009r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budŜetu gminy Czempiń na 2009 rok 
przedstawioną wraz z uzasadnieniem przez Skarbnika Gminy Czempiń Halinę 
Łączną.             
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Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
 
Do punktu 5 porządku obrad: 
 
Do projektu uchwały w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie przez Gminę Czempiń umowy 
o dofinansowanie z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej przedsięwzięcia inwestycyjnego 
pn. „Budowa hali sportowej w Borowie” przedstawionego przez Burmistrz Gminy Czempiń 
Dorotę Lew – Pilarską, uwag nie wniesiono.  
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr XXXVIII/223/09 Rady Miejskiej w Czempiniu z dni a 29 lipca 2009r. 
w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie przez Gminę Czempiń umowy                        
o dofinansowanie z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej przedsięwzięcia 
inwestycyjnego pn. „Budowa hali sportowej w Borowie” przedstawioną przez 
Burmistrz Gminy Czempiń Dorotę Lew – Pilarską. 
Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
 

Do punktu 6 porządku obrad: 
 
Do projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego            
w Piechaninie dla działki o nr ewid. 198/2 przedstawionego przez Kierownika Referatu 
Gospodarki Gruntami Romana Skrzypczaka, uwag nie wniesiono. 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr XXXVIII/224/09 Rady Miejskiej w Czempiniu z dni a 29 lipca 2009r. 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Piechaninie 
dla działki o nr ewid. 198/2 przedstawioną przez Kierownika Referatu Gospodarki 
Gruntami Romana Skrzypczaka. 
Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 
 

Do punktu 7 porządku obrad: 
 
Do projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego            
w Bieczynach dla działki o nr ewid. 99/2 przedstawionego przez Kierownika Referatu 
Gospodarki Gruntami Romana Skrzypczaka, uwag nie wniesiono. 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr XXXVIII/224/09 Rady Miejskiej w Czempiniu z dni a 29 lipca 2009r. 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Bieczynach 
dla działki o nr ewid. 99/2 przedstawioną przez Kierownika Referatu Gospodarki 
Gruntami Romana Skrzypczaka. 
Uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 8 porządku obrad: 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny 
Krzysztof Sankiewicz zamknął obrady. 

Protokołował:                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu  
Kierownik Referatu Organizacyjnego           /-/ Krzysztof Sankiewicz  
mgr M. Głucha  
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